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رهبرمعظم انقلاب: ما با همه مظاهر اســتکبار در جهان 
برخورد می کنیم، با آمریکا بیشتر از دیگر دولت ها و مستکبران 

عالم برخورد می کنیم چون بیشتر از همه مستکبر است.

برای نخستین بار در رزمایش سپاه انجام شد

رهگیری موفقیت آمیز بمب های رها شده از هواپیما 
و موشک های زمین به زمین

مرحله اصلی رزمایــش »مدافعان حریم 
ولایت« نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب 
اســلامی، از بامداد دیروز در منطقه عمومی 

سمنان آغاز شد.
به گزارش فارس ســردار امیرعلی حاجی زاده 
فرمانده نیروی هوافضای سپاه در حاشیه برگزاری 
مرحله اصلــی رزمایش »مدافعان حریم ولایت« با 
اشــاره به ویژگی  های این رزمایش پدافندی اظهار 
داشــت: رزمایش فرماندهی پدافند نیروی هوافضا 
پس از انجــام موفقیت آمیز مراحل مقدماتی امروز 

وارد مرحله اصلی شد.
وی افــزود: این رزمایش از جنس رزمایش  های 
ســالانه بوده و در منطق های به وســعت 35 هزار 

کیلومترمربع درون کویر برگزار می شود.
وی استفاده از سامانه ها و تجهیزات کاملا بومی 
و ایرانی را از وجوه برجســته این رزمایش عنوان و 
تصریــح کرد: تمامی ادوات به کارگیری شــده در 
این رزمایش پدافندی اعم از سامانه  های موشکی، 
سامانه  های راداری، مراکز کنترل فرماندهی و جنگ 
الکترونیک بومی و ســاخته دســت دانشمندان و 

متخصصان ایران اسلامی است.
حاجی زاده با تأکید بر اینکه پیچیدگی سامانه   های 
پدافندی ده ها برابر بیشتر از موشک و پهپاد است، 
گفت: مــا تجربه تحقیــق و خودکفایی در بخش 
موشــک  های زمین به زمین و هوشمند و پهپادها 
را داریم اما ســامانه  های پدافنــدی به دلیل آنکه 
مجموع های از پروژه  های تحقیقاتی پیچیده  درهم 
تنیده است، برخوردار از دشواری های زیادی است.

وی از ســامانه  موشــکی ســوم خرداد بعنوان 
بزرگترین پروژه تحقیقاتی به ثمر رسیده کشور یاد 
کرد و افزود: امــروز بحمدالله با همت و مجاهدت 
فرزندان ایران اســلامی استخوان بندی تحریم  های 

دشمن در حوزه پدافندی کاملا خرد شده است.
فرمانــده نیروی هوافضای ســپاه با اشــاره به 
ویژگی  های دیگر رزمایــش مدافعان حریم ولایت 
گفت: این رزمایش بسیار سختگیرانه طراحی شده 
و هماننــد قرارگاهی که کار دفــاع هوایی را انجام 
می دهد، یک قرارگاه نارنجی دشمن نیز با استفاده 
از انواع پهپادها و جنگنده ها به انجام عملیات آفندی 
می پردازد که بحمدالله یگان ها و تجهیزات با آمادگی 

کامل این مرحله از رزمایش را به انجام رساندند.
وی افزود: در رزمایش مدافعان حریم ولایت برای 
نخستین بار ردگیری بمب های رها شده از هواپیما و 
موشک های زمین به زمین توسط سامانه  های راداری 

در منطقه رزمایش با موفقیت به انجام رسید.
حاجی زاده در بخش دیگری از سخنانش تهدید 
ایران توســط برخی مقامات آمریکایی را یاوه گویی 

بیش ندانست و تصریح کرد: با شناختی که از توان 
نیرو های مسلح و خودمان داریم با اطمینان اعلام 
می کنم که تهدید خارجی برعلیه نظام اسلامی ما 

کارساز نیست.
فرمانده نیروی هوافضای سپاه با تأکید بر اینکه 
در تولید و تقویت توانمندی دفاعی حتی لحظه ای 
هم درنگ نخواهیم کرد گفت: ما با تکیه بر توانمندی 
خود دستی به ســمت دشمن دراز نکردیم و هیچ 

وابستگی به آنان نداریم.
حاجی زاده در واکنش به بهانه جویی آمریکایی ها 
پیرامون آزمایش  های موشــکی ایــران با تأکید بر 
اینکه دشــمنان امنیت ما را هدف قــرار داده اند، 
گفت: پرداختن به مسائلی مانند توانمندی و دانش 
هسته ای، اقتدار موشکی و مسائلی از این دست تنها 
بهانه ای برای دشــمنی آنها با نظام اسلامی و ملت 
ایران است؛ ما برای دفاع از امنیت ملت ایران شبانه 
روز تلاش می کنیم و اگر دشمن دست از پا خطا کند 
موشک  های ما غرش کنان بر سر آنها فرود می آید.

سامانه  های به کارگیری شده
 در رزمایش مدافعان حریم ولایت

مرحله اصلی رزمایش »مدافعان حریم ولایت« 
نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، از 

بامداد دیروز در منطقه عمومی سمنان آغاز شد.
در این رزمایــش انواع ســامانه  های راداری و 
موشــکی بومی، مراکز فرماندهی کنترل و جنگ 

الکترونیک به کار گرفته می شود.
رزمایش پدافندی سپاه با هدف »نمایش اقتدار، 
هوشمندی و آمادگی  های همه جانبه دفاعی برای 
مقابله با هرگونه تهدید« و شــعار »همت جهادی، 
اراده ایرانی، اقتدار انقلابی، تحقیر تحریم و تهدید« 

در وسعت 35 هزار کیلومترمربع برگزار می شود.
ردگیری بمب  های رها شده از جنگنده 
و موشک  های زمین به زمین در رزمایش

با انجام مرحله اصلی رزمایش پدافندی مدافعان 

حریم ولایت نیروی هوافضای سپاه برای نخستین بار 
بمب  های رها شده توسط جنگنده  های سوخو توسط 
سامانه  های راداری بومی مورد ردگیری قرار گرفت.
همچنیــن این ســامانه ها به دســت توانمند 
متخصصان ایرانی طراحی و تولید شده اند توانستند 
موشــک  های زمین به زمین را با موفقیت ردگیری 

کنند.
ویژگی  های سامانه  های موشکی

 و راداری بومی رزمایش 
در مرحله اصلی رزمایش »مدافعان حریم ولایت« 
نیروی هوافضای ســپاه انواع ســامانه  های راداری 
و موشــکی که به همت متخصصان و دانشمندان 
توانمند کشــورمان طراحی و ســاخته شده است، 

بکارگرفته شد.
بنابراین گزارش، این ســامانه ها شامل سامانه 
موشکی سوم خرداد، سامانه موشکی طبس، سامانه 
موشکی صیاد 2 و نیز سامانه  های راداری برد بلند 
قدیر، ســامانه راداری برد متوســط مطلع الفجر و 

سامانه راداری رعد و کاوش، است.
بخشــی از ویژگی  های ســامانه  های موشکی و 
راداری بکارگیری شده در رزمایش پدافندی سپاه 

به این شرح است:
سامانه موشکی سوم خرداد

سامانه پدافندی بومی با برد 75 کیلومتر و ارتفاع 
30 کیلومتر با قابلیت درگیری همزمان با چندین 
هدف متخاصم با سطح مقطع راداری پایین و فناوری 
مقابله با جنگ الکترونیک با پیشرفته ترین تکنولوژی 

روز دنیا را داراست.
ایــن ســامانه چابــک، متحرک و بــا قابلیت 

تحرک پذیری بسیار بالا است.
سامانه موشکی طبس 

سامانه پدافندی بومی با برد 60 کیلومتر و ارتفاع 
30 کیلومتر برای مقابله با انواع اهداف متخاصم و 
مقابله با جنگ الکترونیک با تکنولوژی روز دنیا است.

ســامانه طبس چابــک، متحرک بــا قابلیت 
تحرک پذیــری بالا قادر به رهگیــری اهداف و نیز 

تولید آسان است.
سامانه موشکی صیاد 2 

سامانه موشکی بومی با برد 75 کیلومتر و ارتفاع 
30 کیلومتر با قابلیت درگیری همزمان با چندین 
هدف متخاصم با سطح مقطع راداری پایین و پنهان 

کار است.
این سامانه موشــکی با قابلیت مقابله با جنگ 
الکترونیک به دست محققان وزارت دفاع و پشتیبانی 

نیرو های مسلح طراحی و ساخته شده است.
رادار برد بلند قدیر 

سامانه راداری سه بعدی برد بلند جهت کشف و 
ردگیری تهدیدات هوایی تا برد 1100 کیلومتر است.

این ســامانه راداری قابلیت کشــف و ردگیری 
ریزپرنده ها و اهداف پنهان کار را دارا می باشد.

رادار مطلع الفجر
ســامانه راداری برد متوســط جهت کشــف و 
ردگیری تهدیدات هوایی در برد 500 کیلومتر است. 
ســامانه راداری مطلع الفجر قابلیت کشــف و 

ردگیری انواع هواپیما و پهپاد را دارد.
سامانه راداری کاوش 

سامانه راداری سه بعدی برد کوتاه جهت کشف 
و ردگیری تهدیدات هوایی در برد 150 کیلومتر و 

ارتفاع پست است.
این ســامانه راداری قابلیت کشــف و ردگیری 
اهداف هوایی ارتفاع پایین و موشــک  های کروز را 

دارد.
گفتنی است رزمایش پدافندی »مدافعان حریم 
ولایت« نیروی هوافضای ســپاه با شــعار » همت 
جهادی، اراده ایرانی، اقتدار انقلابی، تحقیر تحریم 
و تهدید« و با هدف نمایش اقتدار، هوشــمندی و 
آمادگی  های همه جانبه دفاعی برای مقابله با هرگونه 

تهدید در منطقه عمومی سمنان برگزار می شود.

اولین جلسه مجمع تشخیص مصلحت نظام، پس 
از فوت آیت الله هاشــمی رفسنجانی، صبح دیروز به 

ریاست آیت الله موحدی کرمانی تشکیل شد.
در این جلســه مغایرت هــا و عدم انطبــاق مصوبات 
مجلس شــورای اســلامی در خصــوص برنامه ششــم با 
سیاســت های کلی نظام که در جلسات کمیسیون نظارت 
 مجمع مشــخص  شــده بود، مــورد بحث و بررســی قرار 

گرفت.
در ابتدای جلسه، آیت الله موحدی کرمانی با ابراز تأسف از 
فوت آیت الله هاشمی رفسنجانی و تسلیت این ضایعه اسفبار 
به مردم و اعضای مجمع، گفت: از اینکه جای ایشــان را در 
جلسه خالی می بینم، کوهی از غم بر دل من نشسته است. 
به ویژه برای شما اعضای مجمع که سال های سال با ایشان 
انُس داشــتید و از نظرات و دیدگاه های ارزشمند ایشان در 

موضوعات مختلف بهره های فراوان برده اید.
وی فوت آیت الله هاشــمی رفسنجانی را یادآور درسی 
بزرگ برای همه دانست و گفت: مهم این است که این درس 
بزرگ را بیاموزیم که بین خودمان و مرگ هیچ فاصله ای قائل 
نشویم و همواره آماده پذیرش مرگ باشیم. باید واقف باشیم 
که همه در ســایه مرگ هستیم و فریاد آن را بشنویم و لذا 

هشیار باشیم و بدانیم سرای دنیا موقتی است.
آیت الله موحدی کرمانی در ادامه سخنان خود با تبریک 
ایام مبارک دهه فجر انقلاب اسلامی، گفت: امام راحل، انقلاب 
اســلامی را انفجار نور نامیدند و گفتند تمام گرفتاری های 
انسان از ظلمت اســت، انقلاب اسلامی ایران در جهان نیز 
نورافشــانی می کند و خداوند از خــود تعبیر نور می  کند و 
می فرماید آنچه را که انســان ندیــده، به برکت نور، چاه ها، 

دشمنان و توطئه های آنان را می بیند.
وی ابراز امیدواری کرد به برکت دهه فجر و انفجار این 
نور مقدس، انقلاب اسلامی روز به روز قوی تر شود و روح امام 
راحل شــادتر گردد و خداوند عمر با عزت و برکت بیشتری 

به رهبری بزرگوار بدهد.
آیت الله موحدی کرمانی در ادامه ســخنان خود با ابراز 
تأسف از حادثه اسفبار ساختمان پلاسکو، گفت: باید اقداماتی 
شود که دیگر حوادث مشابه این حادثه در کشور تکرار نشود 

و جلوگیری شود.
وی افــزود: در این حادثه ســرمایه های ملی زیادی از 
دســت رفت و متأسفانه به هشدارهای قبلی امنیتی که در 
مورد این گونه ســاختمان های فرسوده داده  شده بود، توجه 
نشد و باید وسایل اطفای حریق تجهیز شوند و آموزش های 
لازم برای امدادرسانی داده شود و به مردم برای عدم هجوم 
به مراکز آسیب دیده در این گونه حوادث آموزش داده شود.

وی با توجه به فداکاری ها و جان فشــانی های نیروهای 
امدادگر و آتش نشــان که شــهدای عزیــزی را نیز تقدیم 
ایــن راه کردند، یــاد و خاطره آنان را گرامی داشــت و به 
خانواده های این عزیزان تسلیت گفت و افزود: خوشبختانه 
با همکاری  های خوب مردم به ویژه نیروهای سپاه پاسداران، 
ارتش و بسیج، این حادثه به خوبی مدیریت شد و کمک های 
 مردمی به امدادگران و برنامه های مدیریت بحران بسیار ارزنده

 بود.
وی پیــام روحیه بخــش رهبر معظم انقــلاب را برای 
رسیدگی ســریع تر به آســیب دیدگان و کاهش آلام آنان 
 و رســیدگی مســئولان به این حادثه بســیار مهم ارزیابی

 کرد.

به ریاست آیت الله موحدی کرمانی

اولین جلسه مجمع 
پس از فوت آیت الله هاشمی رفسنجانی برگزار شد

رویترز گزارش داد
آمریکا به دنبال دسترسی به اماکن نظامی ایران 

و دائمی کردن محدودیت های برجام 
رویترز به نقل از منابع آگاه نوشت دولت ترامپ دنبال تغییر 
برخی مفاد توافق هسته ای و تغییر رفتار آژانس با ایران است.

خبرگزاری »رویترز« از طرح دولت جدید آمریکا برای اصلاح برخی مفاد 
توافق هسته ای یا سخت گیرانه تر کردن روند اجرایی آن خبر داد.

این خبرگزاری به نقل از دو منبع آگاه که خواسته اند نامشان فاش نشود، 
نوشــته اســت: »گزینه هایی که دولت در حال بررسی آن هاست، شامل فشار 
به آژانس بین المللی انرژی اتمی اســت تا سیاســتی سخت گیرانه تر در قبال 
پایبندی ایران ]به توافق[ اتخاذ کند، از جمله اینکه درخواســت دسترسی به 

اماکن نظامی را مطرح کند.«
با این وجود، یکی از این منابع گفته است که جلب رضایت تمام 34 عضو 

دیگر شورای حکام برای چنین درخواستی از ایران، دشوار به نظر می رسد.
یکــی دیگر از موارد مورد نظر هم رفع بند »تاریخ انقضا« محدودیت های 
توافق است. در توافق هسته ای، بخش اعظم محدودیت ها ظرف 10 تا 15 سال 

رفع می شوند و برخی نهایتا تا 25 سال ادامه دارند.
»دونالد ترامپ« رئیس جمهور آمریکا همواره منتقد اصل منقضی شــدن 

محدودیت های مندرج در برجام بوده است.
یکی دیگر از منابع آگاه مورد استناد رویترز هم گفته است که دولت ترامپ 
همچنین تلاش خواهد کرد تا آژانس را به انتشار گزارش هایی با جزئیات بیشتر 
وادار کند. منتقدان آژانس مدعی اند که در دوران پس از برجام، مدیر کل بخشی 
از اطلاعات از جمله جزئیات ذخایر اورانیوم غنی شده ایران را منتشر نمی کند.
سخت گیرانه تر کردن قواعد و رفتار کانال خرید پیش بینی شده در برجام 
از دیگر موارد مد نظر ترامپ است. در توافق هسته ای، ایران برای خرید برخی 
اقلام با کاربری دوگانه، باید مجوز کمیته مشــترک را دریافت کند. ترامپ به 
دنبال سخت تر کردن این روند است.یک منبع آگاه از کشورهای 1+5 اهداف 
مدنظر ترامپ را »دور و دراز« و بسیار بعید ارزیابی کرده و گفته است که دولت 

آمریکا به دنبال ایجاد یک »برجام 2« است.

پرهیز از مال اندوزی 
و امید به رزاقیت الهی

»امام علی)ع(: آنچه از دنیا هم اکنون در دست تو است، 

پیش از تو در دست دیگران بود، و پس از تو نیز به دست 

دیگران خواهد رسید، و همانا تو برای دو نفر مال خواهی 

اندوخت، یا شخصی که اموال جمع شده تو را در طاعت 

خدا بکار گیرد، پس به آنچه که تو را به هلاکت افکنده، 

سعادتمند می شود، یا کسی است که آن را در گناه به کار 

اندازد، پس با اموال جمع شده تو هلاک خواهد شد، که 

هیچ یک از این دو نفر سزاوار نیستند تا بر خود مقدمشان 

بداری، و بار آنان را بر دوش کشی، پس برای گذشتگان 

امیدوار  را  خدا  روزی  بازماندگان  برای  و  الهی،  رحمت 

باش.
نهج البلاغه- حکمت ۴۱6

با حضور زاکانی برگزار شد
رونمایی از کتاب »آمریکای جهان سومی«

رونمایــی  آییــن 
از کتــاب »آمریــکای 
جهان سومی« با عنوان 
آمریکایی  چه  »ترامپ 
را تحویل گرفته است« 
طی مراسمی با حضور 
زاکانی نماینده ســابق 
موســوی  مجلــس، 
خبرگزاری  مدیرعامل 
از  و جمعــی  فــارس 
اندیشمندان در دانشکده 
رســانه فارس رونمایی 

شد.
از  رونمایی  آییــن 
کتاب »آمریکای جهان 
سومی«، طی مراسمی 

با حضور علیرضا زاکانی نماینده سابق مجلس، سیدنظام الدین موسوی 
مدیر عامل خبرگزاری فارس و جمعی از اندیشمندان و اساتید دانشگاه 

در دانشکده رسانه فارس رونمایی شد.
بنابراین گزارش، این کتاب که آخرین اثر انتشارات خبرگزاری فارس 
اســت با استناد به مشاهدات و پدیده های عینی و میدانی و آمارهای 
رسمی ثابت می کند مدینه فاضله  ای که از زندگی آمریکایی در جهان 

به تصویر کشیده می شود دروغی بیش نیست.
گفتنی اســت نویســنده کتاب که مدیر مســئول نشریه معروف 
»هافینگتون پست« است به وضوح نشان می دهد طبقه متوسط آمریکا 
که باید موتور محرکه اقتصاد باشد، رفته رفته کوچک تر شده و در سوی 

دیگر طبقه فقیر و محروم آمریکا بزرگتر و بزرگتر می شود.
همچنین پیام کتاب را می توان در این جمله نویسنده خلاصه کرد 
که »آن رویای آمریکایی که بســیاری از نسل ها برایش جنگیده اند در 

حال از بین رفتن است.«
استقبال از فیلمی با موضوع »نفوذ«

 در جشنواره فجر
فیلم »ماجــرای نیمروز« با روایتی از تاریخ انقلاب اســلامی، در 

جشنواره فیلم فجر با استقبال مواجه شد.
به گزارش خبرنگار کیهان، همزمان با ششمین روز از سی و پنجمین 
جشــنواره فیلم فجر، فیلم »ماجرای نیمروز« در مرکز جشــنواره به 
نمایش درآمد. نمایش این فیلم، شلوغ ترین نوبت نمایش در جشنواره 
امســال شناخته می شود. این فیلم همچنین در آرای مردمی نیز جزو 

آثار برتر است.
»ماجــرای نیمــروز« به ترســیم وقایع ســال 60 و فعالیت های 
ســازمان منافقیــن می پــردازد. یکــی از درونمایه هــای اصلی این 
فیلم، مســئله »نفوذ« اســت که نشــان می دهــد نفوذی ها چگونه 
بــه انقلاب ضربه زدنــد. همچنین نمایش جانفشــانی های نیروهای 
 انقــلاب در مبارزه با منافقین نیز یکــی از جلوه های دیدنی این فیلم

 است.
بازخوانی زندگینامه و خاطرات همسر امام خمینی)ره( 

در رادیو تهران
شــبکه رادیویی تهران به زودی کتاب »بانوی انقلاب، خدیجه ای  
دیگر« را طی هفت شب پی درپی، از برنامه »کتاب شب« روایت می کند. 
بــه گزارش خبرنگار کیهان، این کتاب مشــتمل بــر زندگینامه 
وخاطــرات بانو خدیجه ثقفی ملقب به »قدس ایران« همســر گرامی 
حضرت امام خمینی)ره( اســت که مطالب آن را علی ثقفی بر اساس 
دست نوشــته ها و خاطرات همســر امام راحل جمع آوری و موسسه 
تنظیم ونشر آثار امام آن را در 850 صفحه منتشر نموده است. شبکه 
رادیویی تهران در اتاق فکر برنامه »کتاب شــب« اثر فوق را در هفت 
قســمت20 دقیقه ای تلخیص وتنظیم کــرده و آن را برای بازخوانی 
در هفته ای که ســالروز وفــات حضرت ام البنیــن)س( و روز تکریم 
 مادران و همســران شهدا  در آن قرار دارد، در جدول پخش قرار داده
 است.  گفتنی است، روایت رادیویی این کتاب، به عهده »فاطمه رکنی« است.  
برنامه »کتاب شب« درگروه اخلاق و زندگی شهروندی رادیو تهران تهیه می شود 
 و چندی است رویکرد آن از قصه و داستان خوانی به »کتاب و کتابخوانی« تغییر یافته

 است. 
تقدیر از برترین سرودها

 در جایزه بزرگ موسیقی انقلاب
اختتامیه بخش ســرود جایزه بزرگ موســیقی انقلاب با تجلیل از 

آهنگساز قطعه »الله الله« برگزار شد.
به گزارش ایسنا، در ابتدای این مراسم که شامگاه 15 بهمن در تالار 
سوره حوزه هنری برگزار شد، قطعه »سینا سینا عباس« همراه با حرکات 
نمایشی اجرا شد. این قطعه با محوریت شهدای مدافع حرم و همچنین 

با صوت خداحافظی شهید عباسعلی علیزاده با خانواده اش شروع شد.
ســپس محســن طهرانی - دبیر جایــزه بزرگ موســیقی انقلاب 
- اظهــار کــرد: ما تــلاش کردیم بــا وجــود نامهربانی هــا، در کنار 
یکدیگــر اتفاقــات خوبــی را رقــم بزنیم کــه دل رهبــر انقلابمان را 
 شــاد کنیم و باعث شــویم آقاجان گوشــه چشــمی به ما نیز داشته

 باشند.
در ادامه با روی صحنه آمدن یک گروه حرکات نمایشی، سرود »الله 
الله« پخش شــد. به درخواست مجری همه حاضران در تالار ایستادند و 
بخش هایی را با ســرود همخوانی کردند. پس از این سرود، از خالق این 
اثر یعنی فریدون خشنود - آهنگساز - دعوت شد تا روی صحنه برود و 
از او تجلیل شود.حمید عسکری و رمضان عظیمی نیز به عنوان »بزرگان 

عرصه سرود« در این مراسم تجلیل شدند.
ســپس برگزیده های بخش انفرادی معرفی شــدند. در این بخش، 
سیدمحمد سلطانی از خراسان رضوی به عنوان بهترین تک خوان،  مهدی 
رحیمی از استان مرکزی برای »گمشدگان سحر« به عنوان بهترین شعر، 
مهدی کیانی منش از مشــهد و کیارش میرمحمدرضایی از زنجان برای 
آهنگســازی و تنظیم، امیر احمدی از یزد و زهرا قربانی از مشــهد برای 
هدایت و رهبری گروه و سعید عنایتی از اصفهان، حافظ زاده از خوزستان، 
سهیلا ذاکری از هرمزگان، نهال سورنیستانی از اصفهان به عنوان بهترین 
مدیران فنی معرفی شدند. سهیلا ذاکری برگزیده مناطق محروم نیز شد. 
در بخش گروهی نیز رتبه دوم گروه ســرود آقایان به طور مشــترک به 
»آوای مهر طاها« از اصفهان و »ناقوس هنر« از یزد تعلق گرفت و رتبه 
اول به »آوای دفینه« از نجف آباد اصفهان داده شد. رتبه دوم گروه سرود 
بانوان نیز بطور مشــترک به گروه »باران« از مشهد و »به رنگ آسمان« 
از مشهد داده شد. رتبه اول را نیز گروه سرود »باران« کسب کرد. گروه 
»مصباح الهدی« از لارســتان و »موعود« از استان مرکزی تندیس زرین 
جایزه کســا گرفتند. در پایان، اولین جایزه بزرگ موســیقی انقلاب به 
اثر »ســینا سینا عباس« داده شد. این مراسم با ذکر صلوات خاصه امام 

رضا )ع( به پایان رسید.

اولین همایش و نمایشگاه بین المللی اندیشه راقی 
درباره تبیین اندیشه ولایت با محوریت اندیشه مقام 

معظم رهبری در تهران برگزار می شود.
این همایش و نمایشــگاه که 17 تا 21 بهمن در تالار 
کانــون پرورش فکری  برپا می شــود، دربرگیرنده  معرفی 
دستاوردهای تبلیغی و ترویجی بر اساس منویات رهبر معظم 
انقلاب، عرضه محصولات الگوساز، کارگاه های توانمندسازی 

جبهه فرهنگی انقلاب و نشست های تخصصی با موضوعاتی 
چون: روش های ترویج اندیشــه ولایت در فضای بین الملل، 
فرآیند و ملزومات گفتمان ســازی و تحول فرهنگ عمومی  

و... است.
چهره هایــی چون آیت الله حائری شــیرازی و شــیخ 
 شفیق جرادی )اندیشمند لبنانی( در این همایش حضور خواهند

 داشت.

برگزاری اولین همایش 
و نمایشگاه بین المللی اندیشه راقی


